岩手県学童保育連絡協議会　会員各位
岩手県学童保育クラブ　　各 位

　　岩手県学童保育連絡協議会

  　今年度は、会場に集まり、直接語り合い対面の良さを感じていただきたく研修内容を企画しました。

    ぜひ、たくさんの方々にご参加いただき、より一層語り学んでいただきたく、ご案内申し上げます。

★日　程： ２０２５年８月３０日（土）・８月３１日（日）　《　８月３０日　受付１３：００～　　開会1３：３０　》

★会 場：

　 ８月３０日(土)　分科会

13:00 　13:30 16:30 18:00

　　  　 分 夕
休 食

交
憩 流

会

８月３１日(日)　全体会

9:00 9:30 10:00 12:00

　二 者    開
　日 の　　 会
　目 み　　 行
　参 受　　 事
　加 付

★申し込み先：　参加費を郵便口座振り込みのうえ、受領書のコピーと申し込み用紙に必要事項を記入し、

下記の住所に郵送またはFAXまたはメールで申し込みください。

住所　：　〒020-0122　盛岡市みたけ3-38-20　　岩手県青少年会館内

✉　　iwate-gakudou@iaa.itkeeper.ne.jp

★参加費振込先：　  ゆうちょ銀行　１８３８０－２２３３１９８１

　　　〃　　　名義：　  岩手県学童保育連絡協議会（代）阿部勝

　　ゆうちょ銀行　・　店名　八三八　・店番　838

　　普通預金　　2233198

　　口座名　岩手県学童保育連絡協議会

★〆　切　：

受講のみ参加　　　2025年　８月  12日(火)　必着

　※　ご記入いただいた個人情報は、個人情報保護方針に基づき、本研修のみ使用させて頂きます。

宿泊有りの参加　　2025年　８月　７日(木)　必着

宿泊(交流会含む) 13,000円 16,000円

　　　　　岩手県学童保育連絡協議会　　　　TEL/FAX  ０１９－６８１－０６５１

* 他金融機関からの振込の場合 　　→

　　※　釜石市、宮古市、大槌町、山田町のクラブの参加費については別途ご案内します

　　※　夕食交流会のみの参加もできます。(参加費3,000円)

　　※　宿泊なしで１日のみ参加、両日参加でも参加費は同じです

　  さて、2025年度の指導員学校ならびに合宿研修会を下記のとおり、開催いたします。

２０２５年　７月　１８日

岩手県学童保育連絡協議会
会　長　　阿　部　　勝

第５３回指導員学校・第３５回合宿研修会　開催のご案内

　　蒸し暑い日が続いておりますが、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと思います。

記

受
　   　　　　科

付
　  　 　会

分

科

会

釜石市：釜石市民ホールTETTO（岩手県釜石市大町1-1-9　TEL0193-22-2266）

夕食交流会まで   5,000円 　8,000円

★受講費 会　　　　　　員 　非　　　会　　　員

受講のみ 　2,000円 　 5,000円

会

※宿泊場所は、釜石ベイシティホテルです。

会

閉
体

全